様式第２４号 (第３９条関係)

令和 〇〇 年 〇〇 月 〇〇 日

大崎市長 様

申請者 住 所 宮城県〇〇市〇〇町〇丁目〇〇-〇〇

氏 名 〇〇 〇〇

建築確認台帳の記載事項の証明について

このことについて，下記のとおり建築基準法第１２条第８項の規定に基づく台帳

に記載されていることを証明願います。

記

上記のとおり台帳に記載されている事を証明します。

(注意) この証明書は，建築台帳に記載されていることの証明であり，現存する建築物につい

ての権利関係及び建築基準関係規定に適合していることを証明するものではありません。

令和 年 月 日

大崎市長 伊藤 康志 ㊞

建築主の住所及び氏名

建築敷地の地名地番

主要用途

工事種別 敷地面積 ㎡

構造 建築面積 ㎡

階数 延べ面積 ㎡

建築確認済証交付

年月日番号

年 月 日

第 号

完了検査済証交付

年月日番号

年 月 日

第 号

願出の理由 例）不動産登記の資料とするため

申請日を記載してください

法人等の場合は，事業所等
の所在地，名称及び代表者
の氏名を記載してください
(押印は不要です)

台帳を確認する必要がある
ため，空欄のまま窓口へお
越しください

閲覧簿の目的等を参考に，
できるだけ具体的に記載し
てください

当課記載欄のため，空欄の
まま窓口へお越しください